1. 교육문화과-118118(2015.12.21.)호와 관련입니다.

2. 2016학년도 정시대비 대입설명회 및 맞춤형 컨설팅 관련 예산 부족분에

대한 세출예산 전용을 지방재정법 제49조에 의거 아래와 같이 승인하고자 합니다.

가. 예산전용 내역
(단위 : 천원)

예 산 과 목 예 산 액
비고

정책사업 단위사업 세부사업 편성목 통계목 변경전 변경후 증(△)감

평생학습

체제구축

평생교육

진 흥

평생교육

프로그램

지원 및 운영

일반운영비
(201)

사무관리비
(01)

1,760 640 △1,120

공공운영비
(02)

3,600 2,200 △1,400

사무관리비
(03)

3,082 1,582 △1,500

일반보상금
(301)

기타보상금
(11)

8,580 12,600 4,020

붙 임 : 예산 전용검토서 1부. 끝.

행복한 변화, 사람 사는 동작

동작구

수신자 내부결재

(경유)

제목 2015년 사업예산 전용 승인(대입설명회 및 맞춤형 컨설팅)

주무관 강종오 예산팀장 이정심 기획예산과장 임인재 기획재정국장 장기헌

부구청장
12/21
정연찬

협조자

시행 기획예산과-109033 ( ) 접수 ( )

우 06928 서울특별시 동작구 장승배기로 161(노량진동) / www.dongjak.go.kr

전화 02-820-1661 /전송 02-820-9997 / / 대시민공개